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Kemppi Oy - Hitsausalan ammattilainen

Kemppi Oy on vuonna 1949 perustettu 
perheyhtiö, joka kehittää, valmistaa ja 
markkinoi kaarihitsauslaitteita ja 
hitsaukseen liittyviä palveluita sekä käsin 
tapahtuvaan että automatisoituun 
hitsaukseen.

Maailmanlaajuisesti toimivalla yrityksellä 
on tytäryhtiöitä ja myyntikonttoreita 15 
maassa ja jälleenmyyjiä yli 70 maassa. Yhtiön pääkonttori ja tuotteiden 
suunnittelu sekä valmistus ovat Suomessa, Lahdessa. Kemppi on ollut ja on 
edelleen tiennäyttäjä hitsauslaiteteknologian ja tuottavan hitsauksen 
kehityksessä.

Kemppi on laajentanut käytössään olleita cad- ja 
dokumentinhallintajärjestelmiä Modultekin nimike- ja tuotetiedonhallinnalla.

Modultekin Aton on myös integroitu Kemppi-konsernin IFS-
toiminnanohjausjärjestelmään. Aton toimii myös nimikemasterina, johon kaikki 
Kempin uudet nimikkeet perustetaan. 

PLM-markkinat 2005 tutkittu

CAD/CAM-yhdistys ry. teki keväällä jäsenkuntansa piirissä kyselyn eri 
ohjelmistojen käyttömääristä (CAE/PLM-markkinatutkimus 2005).

Tutkimuksen tulokset julkistettiin eilen Espoon Innopolissa. Kaupallisten PDM/
PLM-järjestelmien toimittajana Modultek säilytti selkeän johtopaikkansa ja 
omaa eniten asiakasyrityksiä.

Tutkimuksessa oli PLM-käsite ymmärretty laajasti; mukana oli perinteisten 
PDM/PLM-ohjelmistojen lisäksi dokumentinhallinnan, toiminnanohjauksen ja 
kunnossapidon järjestelmiä, sekä muutama yrityksen itselleen kehittämä, ns. 
in-house-ohjelmisto. Kyselyyn vastanneista yrityksistä peräti 25% käyttää 
Modultekin Aton-ohjelmistoja.

Tutkimus kokonaisuudessaan löytyy uusimmasta Valokynä-lehdestä 2/2006.

Olemme iloisia ja ylpeitä hyvästä saavutuksesta, ja jatkamme edelleen työtä 
tarjotaksemme asiakaskunnallemme parhaita mahdollisia ratkaisuja tuotteen 
elinkaarenhallinnan tarpeisiin. 



Modultekin uusi ilme

Modultekin graafinen ilme uudistui. Edellisen kerran uusimme ulkoasumme 
vuonna 2000, jolloin toimme markkinoille uuden sukupolven PDM/PLM-
ohjelmistomme Atonin.

Haluamme nyt uuden ilmeemme myötä tuoda esille Modultekin lähes 20 
vuoden kokemuksen ja rautaisen ammattitaidon. Olemme pitäneet kotimaista 
markkinajohtajan paikkaa lähes koko olemassaolomme ajan.

Näemme tärkeäksi edistää tuotteistetun toimintamallin kehittymistä yrityksissä 
ja tuotteen elinkaaren hallintaa. PLM:n laajalla kentällä oma 
erityisosaamisemme on nimikkeiden hallinta eri prosesseissa.

Kansainvälisesti toimivien asiakkaittemme myötä Modultekin tuotteita 
käytetään maailmanlaajuisesti. Kotimaassa on kuitenkin suurin joukko Aton-
käyttäjiä, ja haluamme puhua samaa kieltä asiakkaittemme kanssa. 
Modultekin www-sivut löytyvät nyt myös suomenkielisinä, käy tutustumassa: 
www.modultek.com! 

Jos et halua jatkossa saada Modultek newsletteriä, voit vastata tähän sähköpostiin tyhjällä 
viestillä ja kirjoittaa AIHE-kenttään POISTA
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